Paraná , 20 de Março de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 1973

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        231

Testemunha 1

CPF:

Testemunha 2

CPF:

Publicado por:
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Código Identificador:5C9E8859

LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO 27/2020

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n° 27/2020

Pregão Eletrônico nº 04/2020
Objeto: Aquisição de materiais permanentes para o Conselho Tutelar.

Contratada: Primax Indústria e Comércio de Móveis Ltda ME, CNPJ

nº 85.515.542/0001-50.

Valor: R$ 9.690,00 (nove mil seiscentos e noventa reais).

Dotação orçamentária: 2.013.4490.52.00.00-1835.

Data de Assinatura: 02/03/2020

Vigência: 12 (doze) meses

Publicado por:
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Código Identificador:C4C838AD

LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 06/2020

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fábio Luiz Andrade, Prefeito Municipal de Porecatu, Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Com base nas informações constantes do procedimento administrativo

nº 20/2020, dispensa de licitação nº 06/2020, que tem por objeto a

aquisição de materiais esportivos para a Secretaria de Esportes, no

valor de R$ 17.015,00 (dezessete mil e quinze reais), com a dotação

orçamentária 2.039.3390.30.00.00-1548, considerando que foram

observados os procedimentos elencados no artigo 38, parágrafo único,

bem como instruído conforme o estabelecido no artigo 24 inciso II da

Lei nº 8.666/93, RATIFICO o procedimento licitatório. Em

consequência, fica convocada a empresa Luiz Jorge Macedo Garrido

ME, inscrita no CNPJ nº 21.333.244/0001-66 para a assinatura do

contrato, nos termos do artigo 64 caput do citado diploma legal, sob as

penalidades da Lei.

Publique-se.

Porecatu, 19 de março de 2020.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Código Identificador:A543828C

LICITAÇÃO

EXTRATO DOS CONTRATOS 28/2020 E 29/2020

EXTRATO DE CONTRATOS

Contrato n° 28/2020

Pregão Eletrônico nº 03/2020
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de consumo (limpeza, copa

e cozinha e higiene pessoal) para a Secretaria de Educação.

Contratada: TY Bortholin Comercial Ltda ME, CNPJ nº

05.291.541/0001-30

Valor: R$ 9.943,00 (nove mil novecentos e quarenta e três reais) para

o grupo 13.

Dotação orçamentária:
2.031.3390.31.00.00-652 e

2.033.3390.30.00.00-653.

Data de Assinatura: 16/03/2020

Vigência: 12 (doze) meses

Contrato n° 29/2020

Pregão Eletrônico nº 03/2020
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de consumo (limpeza, copa

e cozinha e higiene pessoal) para a Secretaria de Educação.

Contratada: New Company Licitações EPP, CNPJ nº

32.387.337/0001-90

Valor: R$ 58.487,26 (cinquenta e oito mil quatrocentos e oitenta e

sete reais e vinte e seis centavos) para os grupos 01, 02, 03, 04, 05, 06,

09, 12 e 14.

Dotação orçamentária:
2.031.3390.31.00.00-652 e

2.033.3390.30.00.00-653.

Data de Assinatura: 16/03/2020

Vigência: 12 (doze) meses

Publicado por:
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Código Identificador:70D756D8

LICITAÇÃO

EXTRATO DOS CONTRATOS 11 A 14/2020

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n° 11/2020

Pregão Eletrônico nº 63/2019
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos para a Secretaria de

Saúde.

Contratada: Altermed Material Médico Hospitalar Ltda, CNPJ nº

00.802.002/0001-02

Valor: R$ 17.070,75 (dezessete mil setenta reais e setenta e cinco

centavos) referente aos itens 04, 06, 07, 11, 12, 15, 19, 28, 31, 32, 33,

34, 35, 36, 37, 51, 57, 58, 59, 62, 65, 69, 72, 75, 76, 78, 79, 81, 85, 86,

91 e 94.

Dotação orçamentária: 2.052.3390.30.00.00-354.

Data de Assinatura: 14/02/2020

Vigência: 12 (doze) meses

Contrato n° 12/2020

Pregão Eletrônico nº 63/2019
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos para a Secretaria de

Saúde.

Contratada: Pontamed Farmacêutica Ltda, CNPJ nº

02.816.696/0001-542

Valor: R$ 18.006,84 (dezoito mil seis reais e oitenta e quatro

centavos) referente aos itens 09, 14, 16, 18, 21, 22, 27, 38, 41, 46, 48,

53, 56, 60, 67, 70 e 71.

Dotação orçamentária: 2.052.3390.30.00.00-354.

Data de Assinatura: 14/02/2020

Vigência: 12 (doze) meses

Contrato n° 13/2020

Pregão Eletrônico nº 63/2019
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos para a Secretaria de

Saúde.

Contratada: Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda,

CNPJ nº 27.806.274/0001-29

Valor: R$ 1.899,98 (mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa e

oito centavos) referente aos itens 4 e 73.

Dotação orçamentária: 2.052.3390.30.00.00-354.

Data de Assinatura: 14/02/2020

Vigência: 12 (doze) meses

Contrato n° 14/2020

Pregão Eletrônico nº 63/2019
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos para a Secretaria de

Saúde.

Contratada: Promefarma Representações comerciais Ltda, CNPJ nº

81.706.251/0001-98.

Valor: R$ 16.429,98 (dezesseis mil quatrocentos e vinte e nove reais

e noventa e oito centavos) referente aos itens 01, 02, 08, 20, 24, 25,

29, 30, 39, 42, 44, 47, 52, 55, 66, 74, 77, 80, 82, 83, 89 e 93.